
          

 

U C H W A Ł A  Nr XXXII/257/10 

 

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 28 października 2010 roku 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w Statucie Gminy Siennica. 

 

 

             Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust.2 pkt.1, art. 22, art. 40 ust. 2, art. 41 ust.1 

i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 

1591 z późn.zm/ - Rada Gminy w Siennicy postanawia, co następuje: 

 

 § 1 

 

W Statucie Gminy Siennica uchwalonym uchwałą Nr IV/27/03 Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 27 lutego 2003 r., ze zmianami wprowadzonymi uchwałami Rady Gminy w Siennicy 

Nr VIII/66/03 z dnia 13 listopada 2003 r. i Nr V/33/07 z dnia 26 kwietnia 2007 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

 

1. Załącznik Nr 4 do Statutu Gminy Siennica otrzymuje brzmienie: 

„Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Siennica  

1. Urząd Gminy w Siennicy 

2. Zespół Szkół w Żakowie 

3. Publiczna Szkoła Podstawowa w Grzebowilku 

4. Publiczna Szkoła Podstawowa w Siennicy 

5. Publiczna Szkoła Podstawowa w Starogrodzie 

6. Gminne Przedszkole w Siennicy 

7. Gminna Biblioteka Publiczna w Siennicy: 

    a) Filia Gminnej Biblioteki Publicznej w Grzebowilku 

8. Gminy Ośrodek Pomocy Społecznej w Siennicy 

9. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Siennicy”. 

 

2. Załącznik Nr 5 do Statutu Gminy Siennica otrzymuje brzmienie: 

„Wykaz stanowisk, na których pracownicy zatrudnieni są na podstawie mianowania: 

1) stanowisko d/s organizacyjno-kadrowych.” 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

    § 3 

 

Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

  

       


